Повестка дня

31 внеочередной сессии третьего созыва
  Сельского Совета депутатов

Чендекского сельского поселения

от 30 ноября 2016г.
1. О внесении изменений и дополнений в Решение  от 19 декабря 2015г.  № 25-4 «О  бюджете муниципального образования «Чендекское сельское поселение» на  2016 год».
Докладывает: экономист Лапшина Валентина Васильевна.
2. Об утверждении  структуры Сельской администрации  Чендекского сельского поселения.
Докладывает:  глава Ошлакова Анна Владимировна.

3. О проекте  бюджета МО «Чендекское сельское поселение» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы, I чтение.

Докладывает: экономист Лапшина Валентина Васильевна.
4. Об утверждении Устава.

Докладывает: глава Ошлакова Анна Владимировна.
5. О внесения изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации МО «Чендекское сельское поселение», утвержденное Решением Совета депутатов МО «Чендекское сельское поселение» 24.10.2012г № 35-3.
Докладывает: специалист  Субботина Наталья Владимировна.
6. О предоставлении сведений о своих доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год, а так же сведения о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2015 год на свою супругу и несовершеннолетних детей депутатами Чендекского сельского поселения.
Докладывает: специалист  Субботина Наталья Владимировна.
7. Рассмотрение заявления граждан вх.  № 16 от 16.11.2016г.
Докладывает: глава Ошлакова Анна Владимировна.